

POLA JASNE WYPEŁNIA WŁAŚCICIEL NIERUCHOMOŚCI DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM

DO-1

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI

Dzień – Miesiąc – Rok - -
--

Podstawa prawna:	Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 2012 r., poz. 391, poz. 951, z późn. zm).
Składający:	Właściciel nieruchomości, współwłaściciel, użytkownik wieczysty oraz jednostki organizacyjne i osoby posiadające nieruchomości w zarządzie lub użytkowaniu, a także inne podmioty władające nieruchomością.
Termin składania:	- do 31 lipca 2013 r. – dla pierwszej deklaracji, - w ciągu 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych, - w ciągu 14 dni od dnia następnego zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty zagospodarowanie odpadami komunalnymi, w szczególności od zbierania odpadów w sposób selektywny.

A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI

Nazwa i adres siedziby organu, do którego należy złożyć deklarację:

Urząd Gminy Nowy Targ
Ul. Bulwarowa 9
34-400 Nowy Targ

B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI

Cel złożenia deklaracji (zaznaczyć właściwy kwadrat)

- złożenie pierwszej deklaracji korekta deklaracji (data zaistnienia zmian)

C. PODMIOT ZOBOWIĄZANY DO ZŁOŻENIA DEKLARACJI

Rodzaj podmiotu (zaznaczyć właściwy kwadrat)

- Właściciel nieruchomości Współwłaściciel Najemca, dzierżawca
 Użytkownik wieczysty Zarządca nieruchomości Inny podmiot władający nieruchomością

D. DANE IDENTYFIKACYJNE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ

D. 1. OSOBA FIZYCZNA

Nazwisko	Imię	Identyfikator podatkowy: PESEL
----------	------	--------------------------------

D. 2. DANE NIERUCHOMOŚCI NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE¹

Miejscowość	Ulica	Nr domu / Nr lokalu lub nr działki w przypadku nie nadania nr domu
Kod pocztowy	Poczta	Nr telefonu

D. 3. DANE DO KORESPONDENCJI – jeśli jest inny niż adres nieruchomości z D. 2.

Kraj	Województwo	Powiat	
Gmina	Ulica	Nr domu	Nr lokalu
Miejscowość	Kod pocztowy	Pocztą	

E. SPOSÓB GROMADZENIA ODPADÓW KOMUNALNYCH

Oświadczam, że odpady komunalne będą gromadzone i odbierane w sposób selektywny: ²	<input type="checkbox"/> TAK	<input type="checkbox"/> NIE
---	------------------------------	------------------------------

F. LICZBA OSÓB ZAMIESZKUJĄCYCH NIERUCHOMOŚĆ WSKAZANĄ W CZEŚCI D. 2.

Oświadczam, że na terenie nieruchomości wskazanej w części D. 2. zamieszkuje (należy podać liczbę wszystkich mieszkańców) w tym liczba dzieci (dzieci do 18 roku życia lub w przypadku kontynuowania nauki w trybie dziennym do 25 roku życia)
--	--

F. 1. WYSOKOŚĆ MIESIĘCZNEJ OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI

Uwaga: Opłata stanowi iloczyn liczby osób zamieszkujących nieruchomość oraz stawek opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi⁴.

wynosi zł słownie.....zł

G. PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ

..... (miejscowość i data) (czytelny podpis)
-------------------------------	----------------------------

H. ADNOTACJE ORGANU

Uwagi organu
Podpis i data przyjmującego formularz

POUCZENIE

W przypadku niewpłacenia w określonych ustawowo terminach kwoty opłaty lub wpłacenia jej w niepełnej wysokości, niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2005 r., Nr 299, poz. 1954 z późn. zm.)

1. Właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć deklarację do Urzędu Gminy Nowy Targ o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w terminie do 31 lipca 2013 r. lub 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca.
2. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi lub określonej w deklaracji ilości odpadów powstających na danej nieruchomości, właściciel nieruchomości obowiązany jest złożyć nową deklarację w terminie do 14 dni od dnia nastąpienia zmiany. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w zmienionej wysokości uiszcza się za miesiąc, w którym nastąpiła zmiana.
3. w przypadku niezłożenia deklaracji w terminie określonym w pkt. 1 albo uzasadnionych wątpliwości co do danych zawartych w deklaracji, Urząd Gminy Nowy Targ określi w drodze decyzji, wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami, biorąc pod uwagę uzasadnione szacunki, w tym średnią ilość odpadów komunalnych powstających na nieruchomości o podobnym charakterze.
4. Wysokość stawek opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi określa Uchwała Rady Gminy Nowy Targ w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty od właścicieli nieruchomości na terenie gminy Nowy Targ.

Objaśnienia:

- 1 – Dla każdej nieruchomości należy złożyć odrębną deklarację.
- 2 – Sposób zbierania odpadów będzie podlegał kontroli. W przypadku niewywiązywania się z obowiązku selektywnego zbierania odpadów komunalnych, jeśli zadeklarowano taki sposób zbierania, właściwy organ w drodze decyzji naliczy opłatę za odprowadzenie odpadów zebranych w sposób nieselektywny wraz z zaległymi odsetkami.